
Oznaczenie sprawy: MZUK.EPZ.50.30.2015
nr kor.:

Miejski Zarząd Usług Komunalnych
OGŁASZA

postępowanie prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą
Kompleksowe świadczenie usług nauki pływania uczniów gliwickich szkół objętych programem

dofinansowania przez Urząd Miejski w Gliwicach, oraz nauki pływania realizowanej w ramach
zawieranych umów przez MZUK

Nazwa i adres zamawiającego: Miejski Zarząd Usług Komunalnych, ul. Strzelców Bytomskich 25 C, 44-109
Gliwice.
Specyfikacja istotnych warunków zamówienia: SIWZ w wersji papierowej można uzyskać pod adresem:
Miejskim Zarządem Usług Komunalnych, ul. Strzelców Bytomskich 25c, 44-109 Gliwice lub na stronie
internetowej www.mzuk.gliwice.pl.
Koszt specyfikacji: 13,33 zł
Określenie przedmiotu zamówienia oraz wielkości lub zakresu zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi nauki pływania uczniów gliwickich szkół pod-stawowych
klas III objętych programem dofinansowania przez Urząd Miasta Gliwice, oraz usługi nauki pływania
realizowanej w ramach zawieranych umów przez Zamawiającego, na terenie basenów administrowanych
przez Zamawiającego.
2. Nauka pływania odbywać się będzie na terenie krytych pływalni Delfin, Mewa i Olimpijczyk
administrowanych przez Miejski Zarząd Usług Komunalnych we Gliwicach.
3. Zajęcia realizowane będą w terminach ustalonych przez Zamawiającego, przez cały okres obowiązywania
umowy wg harmonogramu zajęć przekazanego przez Zamawiającego najpóźniej 16 września 2015 r., w ilości
max 3 800 godzin zajęć przypadających na wszystkich instruktorów nauki pływania.
4. Szacunkowa ilość grup 15 osobowych na pływalniach:
- klasy III objęte programem dofinansowania przez Urząd Miasta Gliwice:
1) Kryta Pływalnia Delfin – 31 grup
2) Kryta Pływalnia Mewa – 28 grup
3) Kryta Pływalnia Olimpijczyk – 8 grup
- podmioty związane umową z Zamawiającym:
1) Kryta Pływalnia Delfin – 4 grupy
2) Kryta Pływalnia Mewa – 24 grup
3) Kryta Pływalnia Olimpijczyk – 0 grup
5. Minimum wymagań, jakie nauczyciel ma przeprowadzić na zajęciach:
1) wymaga się zapoznania dzieci z obiektem i zasadami BHP na pływalni + zabawy oswajające dzieci z wodą.
2) semestr I szkolny minimum: zapoznanie się z wodą, zanurzania się pod wodą (np. wyławianie przedmiotów
z dna,), skoki oswajające z wodą, otwieranie oczu w wodzie, wydech do wody ustami i nosem, nauka leżenia
na plecach i piersiach na wodzie, nauka poślizgów, wykonywanie podstawowych ruchów uczących styl
pływania (kraul) oraz gry i zabawy. Na koniec sprawdzenia umiejętności z zakresu poznanych do tej pory
elementów.
3) semestr II szkolny obejmuje nauczanie pływania uproszczoną techniką kraulem na piersiach i grzbietem,
naukę zwykłych nawrotów oraz prostych skoków do wody.
6. Zobowiązuje się Wykonawcę do sprawdzenia przed godzinami zajęć stanu bezpieczeństwa
miejsca prowadzenia zajęć.
7. Wykonawca od strony organizacyjnej będzie współdziałać z Zamawiającym w celu właściwego i sprawnego
wykonania przedmiotu zamówienia.
8. Osoby uczestniczące w imieniu Wykonawcy w prowadzeniu zajęć nauki pływania muszą posiadać
wymagane prawem kwalifikacje.
9. Zajęcia nauki pływania będą odbywać się od poniedziałku do piątku za wyjątkiem sobót, niedziel oraz świąt
wypadających w tych okresach i ustawowych przerw w nauce.
10. Zamawiający zastrzega sobie możliwość dokonania zmian w ilości dzieci, a także godzin zajęć nauki
pływania, spowodowanych zmianą planu zajęć szkolnych w danej szkole lub na danej pływalni.
11. Nauczyciele prowadzący zajęcia z nauki pływania nie będą podejmować żadnej dodatkowej działalności
gospodarczej w miejscu i czasie świadczenia usług.
12.Z pływalni mogą korzystać tylko te osoby, które w danym czasie prowadzą zajęcia nauki pływania.

Zamówienie podzielone zostało na części:
Nr
zadania

 Rodzaj
usługi                                 

Przewidywana
liczba zajęć
objętych

Przewidywana
liczba zajęć
realizowanych



programem
dofinansowania

w ramach umów
Zamawiającego

1 Nauka pływania na terenie
krytej pływalni Delfin 31 h x 38 tyg. =

1178 h

4 h x 38 tyg. =
152 h

2 Nauka pływania na terenie
krytej pływalni Mewa

28 h x 38 tyg. =
1064 h

24 h x 38 tyg.
912 h

3 Nauka pływania na terenie
krytej pływalni Olimpijczyk

8 h x 38 tyg. =
304 h

 0

Szczególne wymagania Zamawiającego:
1. Wykonawca zobowiązany jest zapewnić obsadę instruktorów nauki pływania w ilości zapewniającej
prawidłowe wykonanie usługi oraz w ilości zgodnej z obowiązującymi przepisami.
2. Liczebność grupy nauki pływania będzie wynosić nie więcej niż 15 osób.
3. Wykonawca, którego oferta zostanie wybrana zobowiązany jest przed zawarciem umowy przedłożyć
Zamawiającemu wykaz osób, które będą świadczyć usługi nauki pływania.

Wykonawca zobowiązany jest do zapoznania się z Polityką Bezpieczeństwa Pracy oraz Polityką
Środowiskową obowiązującymi w MZUK.*
Wykonawca zobowiązany jest do stosowania zasad środowiskowych, bezpieczeństwa i higieny pra-cy dla
dostawców towarów, usług i robót budowlanych obowiązujących w MZUK.*
* - dokumenty dostępne na stronie internetowej www.mzuk.gliwice.pl pod hasłem Certyfikat ISO.

Nazwy i kody według słownika CPV:
główny przedmiot:
kod CPV: 92.60.00.00-7 - nazwa: Usługi sportowe.
Oferty częściowe: zamawiający dopuszcza możliwość składania ofert częściowych.
Oferty wariantowe: zamawiający nie przewiduje możliwości składania ofert wariantowych.
Zamówienia uzupełniające: zamawiający przewiduje możliwość udzielenia zamówień uzupełniających,
na podstawie art. 67 ust. 1, pkt 6 ustawy pzp.
Termin wykonania zamówienia: od 1 września 2015 r do 24 czerwca 2016 r.
Zamawiający przewiduje przerwy w zajęciach nauki pływania, a także zmiany ilości uczniów, grup a także
ilości godzin zajęć nauki pływania, spowodowane zmiana planu zajęć w danej szkole lub na danej pływalni,
w okresie wynikającym z harmonogramu pracy szkoły i/lub pływalni, o których to zmianach Wykonawca
zostanie powiadomiony z wyprzedzeniem 3-dniowym.
Zaliczki: zamawiający nie przewiduje udzielania zaliczek na poczet wykonania zamówienia.
Warunki udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełniania tych warunków:
1. Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają
obowiązek ich posiadania
Opis sposobu dokonywania oceny spełnienia tego warunku:
- o zamówienie mogą ubiegać się wykonawcy posiadający uprawnienia do realizacji zamówienia, jeżeli
przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania
.
Warunek posiadania uprawnień musi spełniać każdy z podmiotów występujących wspólnie.
2. Wiedza i doświadczenie
Opis sposobu dokonywania oceny spełnienia tego warunku:
O zamówienie mogą ubiegać się wykonawcy, których wiedza i doświadczenie pozwoli na prawidłowe
wykonanie zamówienia, to znaczy którzy w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert,
a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie,
- dla podmiotów ubiegających się o zamówienie w części I - wykonał lub wykonuje, co najmniej dwie usługi
odpowiadające swoim rodzajem usłudze stanowiącej przedmiot zamówienia( prowadzenie zorganizowanych
zajęć nauki pływania) o wartości nie mniejszej niż 20 000,00 zł. każda,
- dla podmiotów ubiegających się o zamówienie w części II - wykonał lub wykonuje, co najmniej dwie usługi
odpowiadające swoim rodzajem usłudze stanowiącej przedmiot zamówienia ( prowadzenie zorganizowanych
zajęć nauki pływania) o wartości nie mniejszej niż 20 000,00 zł. każda,
- dla podmiotów ubiegających się o zamówienie w części III- wykonał lub wykonuje, co najmniej jedną usługę
odpowiadającą swoim rodzajem usłudze stanowiącej przedmiot zamówienia( prowadzenie zorganizowanych
zajęć nauki pływania) o wartości nie mniejszej niż 20 000,00 zł.
W przypadku podmiotów działających wspólnie warunek wiedzy i doświadczenia podlega sumowaniu
3. Potencjał techniczny
Opis sposobu dokonywania oceny spełnienia tego warunku:



o zamówienie mogą ubiegać się wykonawcy, których potencjał techniczny pozwoli na prawidłowe wykonanie
zamówienia,
4. Osoby zdolne do wykonania zamówienia
Opis sposobu dokonywania oceny spełnienia tego warunku:
O zamówienie mogą ubiegać się wykonawcy, którzy dysponują lub będą dysponować osobami zdolnymi do
wykonania zamówienia, to znaczy - o zamówienie w części I, II lub III mogą ubiegać się Wykonawcy
dysponujący dla każdej części zamówienia min. 4 pracownikami zdolnymi do wykonania zamówienia o stażu
pracy jako instruktor/trener nauki pływania powyżej 2 lat.
W przypadku złożenia oferty na więcej niż jedną część zamówienia liczba pracowników Wykonawcy zdolnych
do wykonania zamówienia powinna wynosić, co najmniej sumę powyższych minimów..
W przypadku podmiotów działających wspólnie osoby zdolne do wykonania zamówienia podlegają
sumowaniu.
5. Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Opis sposobu dokonywania oceny spełnienia tego warunku:
o zamówienie mogą ubiegać się wykonawcy, których sytuacja ekonomiczna i finansowa pozwoli
na prawidłowe wykonanie zamówienia,

Ocena spełnienia wyżej wymienionych warunków dokonana zostanie w oparciu o informacje zawarte w niżej
wymienionych dokumentach i oświadczeniach na zasadzie spełnia/nie spełnia.

Dokumenty, jakie należy złożyć w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu:

oświadczenie o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu o treści ZAŁĄCZNIKA NR 2
do SIWZ,

•   

wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia wraz z informacjami
potwierdzającymi spełnienie warunku udziału w postępowaniu, a także zakresu wykonywanych przez
nie czynności, oraz informacji o podstawie do dysponowania tymi osobami o treści ZAŁĄCZNIKA NR 6
do SIWZ,

•   

oświadczenie zawarte w ZAŁĄCZNIKU NR 6, potwierdzające że osoby, które będą uczestniczyć
w wykonywaniu zamówienia, posiadają wymagane uprawnienia,

•   

wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych
głównych usług w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert albo wniosków
o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy -
w tym okresie, z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których
usługi zostały wykonane o treści ZAŁĄCZNIKA NR 5 do SIWZ oraz załączenie dowodów, czy zostały
wykonane lub są wykonywane należycie,
określenie usług, których dotyczy obowiązek wskazania przez wykonawcę w wykazie lub złożenia
poświadczeń, w tym informacja o usługach niewykonanych lub wykonanych nienależycie:
Wykazy i dowody potwierdzające wykonanie usług w sposób należyty należy ograniczyć wyłącznie
do usług potwierdzających spełnienie warunku w zakresie wiedzy i doświadczenia opisanego powyżej.,

•   

wykonawca może polegać na wiedzy i doświadczeniu, potencjale technicznym, osobach zdolnych
do wykonania zamówienia, zdolnościach finansowych lub ekonomicznych innych podmiotów, niezależnie
od charakteru prawnego łączących go z nimi stosunków. Wykonawca w takiej sytuacji zobowiązany jest
udowodnić zamawiającemu, iż będzie dysponował tymi zasobami w trakcie realizacji zamówienia,
w szczególności przedstawiając w tym celu pisemne zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu
do dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby wykonania zamówienia. Pisemne zobowiązanie lub inne
dokumenty muszą zawierać informacje dotyczące co najmniej:

- zakresu dostępnych wykonawcy zasobów innego podmiotu,
- sposobu wykorzystania zasobów innego podmiotu, przez wykonawcę, przy wykonywaniu zamówienia,
- charakteru stosunku, jaki będzie łączył wykonawcę z innym podmiotem,
- zakresu i okresu udziału innego podmiotu przy wykonywaniu zamówienia.

Dokumenty, jakie należy złożyć w celu potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24
ust. 1 ustawy pzp:

oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy pzp o treści
ZAŁĄCZNIKA NR 2 do SIWZ,

•   

aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności
gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu wykazania
braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawionego nie wcześniej niż

•   



6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu
o udzielenie zamówienia albo składania ofert,

Wykonawca powołujący się przy wykazaniu spełnienia warunków udziału w postępowaniu na potencjał innych
podmiotów, które będą brały udział w realizacji części zamówienia, przedkłada także dokumenty określone
powyżej dotyczące tego podmiotu.

Dokumenty składane przez wykonawców mających siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium
Rzeczypospolitej Polskiej:

dokument lub dokumenty wystawione w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania,
potwierdzające, że:

a. 

nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed
upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie
zamówienia publicznego albo składania ofert,

•   

- albo dokument zawierający oświadczenie, w którym określa się także osoby uprawnione do reprezentacji
wykonawcy, złożone przed właściwym organem sądowym, administracyjnym albo organem samorządu
zawodowego lub gospodarczego odpowiednio kraju miejsca zamieszkania osoby lub kraju, w którym
wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, lub przed notariuszem, jeżeli w kraju miejsca
zamieszkania osoby lub w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania nie wydaje się
powyższych dokumentów.

Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej:

lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego
2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy do grupy kapitałowej
o treści ZAŁĄCZNIKA NR 3 do SIWZ.

•   

Zamawiający nie wprowadza zastrzeżenia,  zgodnie z którym o zamówienie mogą ubiegać się wykonawcy,
u których ponad 50% pracowników stanowią osoby niepełnosprawne.
Wadium: zamawiający wymaga wniesienia wadium w kwocie: 2 000,00 zł ( słownie: dwa tysiące 00/100).
Kryteria oceny ofert i ich znaczenie:
cena - waga - 60,00%
ilość pracowników z uprawnieniami - waga - 30,00%
staż pracy w charakterze instruktora/trenera nuki pływania - waga - 10,00%
Termin składania ofert: 05-08-2015 r. do godz. 11:30.
Miejsce składania ofert: Miejski Zarząd Usług Komunalnych w Gliwicach, ul. Strzelców Bytomskich 25c,
Sekretariat lub listownie na adres zamawiającego.
Termin otwarcia ofert: 05-08-2015 r. o godz. 12:00.
Miejsce otwarcia ofert: Miejski Zarząd Usług Komunalnych w Gliwicach, ul. Strzelców Bytomskich 25c, sala
nr 14
Termin związania ofertą: 30 dni.
Umowy ramowe: postępowanie nie jest prowadzone w celu zawarcia umowy ramowej.
Dynamiczny system zakupów: postępowanie nie jest prowadzone w celu ustanowienia dynamicznego
systemu zakupów.
Wybór najkorzystniejszej oferty z zastosowaniem aukcji elektronicznej: zamawiający nie zamierza
dokonywać wyboru najkorzystniejszej oferty z zastosowaniem aukcji elektronicznej.
Zmiany umowy: zamawiający przewiduje istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści
oferty, na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy pod następującymi warunkami:
1. Dopuszcza się możliwość dokonania istotnych zmian postanowień umowy w stosunku do treści oferty,
w przypadku wystąpienia co najmniej jednej z okoliczności wymienionych poniżej, z uwzględnieniem
podawanych warunków ich wprowadzenia.
1) Zmiany przedstawicieli uczestników procesu inwestycyjnego w tym zmiany Wykonawcy w związku
z sukcesją generalną, przekształceniami, dziedziczeniem spółek handlowych zgodnie z KSH, a także sukcesją
z mocy prawa.
2) Zmiany nazwy lub siedziby firmy Zamawiającego lub Wykonawcy, w tym zmiana danych związana
z obsługą administracyjno-organizacyjną umowy, (np. danych teleadresowych Wykonawcy / Zamawiającego.
3) Zawieszenia przez Zamawiającego wykonania usługi, z powodu innego niż wymienione.
4) Rezygnacji z wykonania części usługi z jednoczesnym obniżeniem wynagrodzenia z tytułu realizacji umowy.



5) Zmiany obowiązujących przepisów prawnych
6) Zmiany umowy w przypadku wstrzymania wykonania usługi ze względu na ustawową działalność osób
trzecich.

Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze środków Unii
Europejskiej:
Zamawiający wykluczy z postępowania o udzielenie zamówienia wykonawców, którzy w okresie 3 lat przed
wszczęciem postępowania, w sposób zawiniony poważnie naruszyli obowiązki zawodowe, w szczególności,
gdy wykonawca w wyniku zamierzonego działania lub rażącego niedbalstwa nie wykonali lub nienależycie
wykonali zamówienie, co zamawiający jest w stanie wykazać za pomocą dowolnych środków dowodowych.
Zamawiający nie wykluczy z postępowania o udzielenie zamówienia wykonawców, który udowodnią, że podjęli
konkretne środki techniczne, organizacyjne i kadrowe, które mają zapobiec zawinionemu i poważnemu
naruszaniu obowiązków zawodowych w przyszłości oraz naprawili szkody powstałe w wyniku naruszenia
obowiązków zawodowych lub zobowiązali się do ich naprawienia.
Data zamieszczenia ogłoszenia w BZP: 28-07-2015  r.

specjalista ds. zamówień publicznych

28-07-2015 r.  Joanna Starosta
__________________________________

data i podpis osoby sporządzającej ogłoszenie

Zastępca Dyrektora Jednostki

28-07-2015 r.  Piotr Jarosz
__________________________________

data i podpis osoby upoważnionej


	p5954f38391_EX_MZUK_26.html

